

6) Teikuse ku 26mal päwal. Meie suure Keisri Herral Aleksander Nikolajewitsi ja Tema Abikasa Kronimise pääw.

7) Teikuse ku 30mal päwal. Meie suure Keisri Herral ja teie Wennerigi Wallitseja Aleksander Nikolajewitsi nimme pääw ja Desarewitši Suurwirsti Aleksander Aleksandrowitsi, Wennerigi aujärje pärris pärria, nimme pääw.

Te Needsinnahtsed Krono-pühhad petakse uenda kui Paasto juttuse päwad.

Teadaandmine,

mil ajal ramatuid Postimajas wästo wõetakse ja mil ajal postid ramatuid Tallinna towad.

Wästo wõetakse:

Rahha, dokumentid, kindlamaks tehtud ramatud (mis eest 25 kop. hõbbe rahha tulles maksta) ja pakid, mis Peterburri- ehk Nii-liinna, teie Wenemale ehk ille Rigi raja peawad sadetama, Teisipääw ja Kede hommiko kello 8st lõuneni kello 12; agga kui need peawad sadetama Waide-, Tartu-, Werro- ja Pihkwa-liinna, siis Esmapääw ja Neljapäaw hommiko kello 8 ja 10 wahhel, ja kui Hoapsalu-liinna, siis Pühapäaw ja Neljapäaw kello 8 ja 10 wahhel. — Kui nimmetud asjad Pihkwa-liinna postiga peawad sadetama, Wenema kubermangudesse, mis õhtupool, kui ka Pohlamaale ja ille Rigi raja, siis wõetakse wästo Esmapääw hommiko kello 8 ja 10 wahhel, agga kui sadetakse Peterburri-liinna ja teie Wenema kubermangudesse, mis hommikupool ja lespaiwas Riis, siis Neljapäaw hommiko kello 8 ja 10 wahhel.

Muid ramatuid wõetakse wästo:

Peterburri-liinna, teie Wenema kubermangudesse mis hommikupool ja lespaiwas Riis ja ille Rigi raja wäste postiga: Kesküädal ja Laupääw hommiko kello 8st lõuneni kello 12; Pihkwa-liinna postiga: Neljapäaw hommiko kello 8 ja 10 wahhel, ja ruttupostiga: Esmapääw hommiko kello 8 ja 11 wahhel.

Nii-liinna ja sealt laudo ka eddasi nende kubermangudesse, mis õhtupool, Pohlamaale ja ille Rigi raja wäste postiga: Teisipääw ja Kede hommiko kello 8 lõuneni kello 12, ruttupostiga: Kesküädal hommiko kello 8 ja 11 wahhel, ja ille Pihkwa- ja Düunaburri-liinna eddasi: Esmapääw hommiko kello 8 ja 10 wahhel.

Pihkwa-, Tartu-, Werro- ja Waide-liinna: Esmapääw ja Neljapäaw hommiko kello 8 ja 10 wahhel.

Hoapsalu- ja Pihkola-liinna, Turpe- ja Wirtso-mõisa: Pühapäaw ja Neljapäaw hommiko kello 8 ja 10 wahhel.

Waldiski-liinna: Teisipääw ja Kede hommiko kello 8st lõuneni kello 12.

Suul sawad ramatuid Posti pealt Peterburri- ja Nii-liinna ja Somemale (ille Helsingworsi-liinna) ka tulles laewaga ärrasadetud.

Postid tulles Tallinna:

Peterburrist — wäste ja lerge post igga Pühapäaw, Teisipääw ja Neljapäaw. enne lõunat ja ruttupost igga Kesküädal leslõunat.